
PACHET PIESE CF.COMANDA

I.D.: 102684950

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.727,96 RON - 4.727,96 RON

Descriere: ADV1444501 FILTRU ULEI MERCEDES SPRINTER B 2 24,11 48,22 FILTRU MOTORINA MERCEDES SPRINTER B 2 31,16 62,32 FILTRU AER MERCEDES SPRINTER B 2 26,09 52,18 FILTRU POLEN MERCEDES SPRINTER B 2 33,04 66,08 LAMELE STERGATOR MERCEDES SPRINTER B 2 29,42 58,84 REGULATOR PRESIUNE CU FILTRU DAC B 2 239,5 479 CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ RABA B 3 79,83 239,49 RADIATOR APA RABA B 2 1050,42 2100,84 CAMERA FRANARE RABA B 3 462,15 1386,45 LAMELA STERGATOR DACIA DUSTER B 2 21,01 42,02 FILTRU MOTORINA IVECO B 2 48,13 96,26 PREFILTRU MOTORINA IVECO B 2 48,13 96,26 4727,96
